

ÅRSREDOVISNING

för

Rosteriet Göteborg AB

Org.nr. 556938-0537

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Ekfeldt, Styrelseledamot
2025-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mikrokafferoasteri och försäljning av kaffe. Bolaget skall äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Bolagets säte är Göteborg, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har stigit då försäljningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2 021
Nettoomsättning	173 929	65 349	226 181	104 954
Resultat efter finansiella poster	155 973	-55 113	78 149	23 026
Soliditet (%)	88,37	34,1	57,6	42,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	136 371	-55 113	181 258
Balanseras i ny räkning		-55 113	55 113	0
Årets resultat			135 209	135 209
Belopp vid årets utgång	100 000	81 258	135 209	316 467

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	81 258
Årets resultat	135 209
	<u>216 467</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	216 467
	<u>216 467</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Rosteriet Göteborg AB

Org.nr. 556938-0537

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		173 929	65 349
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-23 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>173 929</u>	<u>42 069</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-75 700
Övriga externa kostnader		-17 957	-21 484
Summa rörelsekostnader		<u>-17 957</u>	<u>-97 184</u>
Rörelseresultat		155 972	-55 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	2
Summa finansiella poster		<u>1</u>	<u>2</u>
Resultat efter finansiella poster		155 973	-55 113
Resultat före skatt		155 973	-55 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 764	0
Årets resultat		<u>135 209</u>	<u>-55 113</u>

Rosteriet Göteborg AB

Org.nr. 556938-0537

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>155 200</u>
Summa varulager		0	155 200
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		345 000	345 000
Övriga fordringar		<u>1</u>	<u>282</u>
Summa kortfristiga fordringar		345 001	345 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>13 101</u>	<u>31 396</u>
Summa kassa och bank		13 101	31 396
Summa omsättningstillgångar		358 102	531 878
SUMMA TILLGÅNGAR		358 102	531 878

Rosteriet Göteborg AB

Org.nr. 556938-0537

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	81 258	136 371
Årets resultat	135 209	-55 113
Summa fritt eget kapital	216 467	81 258
Summa eget kapital	316 467	181 258
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	620
Skulder till koncernföretag	0	350 000
Skatteskulder	20 764	0
Övriga skulder	20 871	0
Summa kortfristiga skulder	41 635	350 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	358 102	531 878

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

71 536

71 536

Utgående anskaffningsvärden

71 536

71 536

Ingående avskrivningar

-71 536

-71 536

Utgående avskrivningar

-71 536

-71 536

Redovisat värde

0

0

Not 3 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

750 000

750 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Johan Ekfeldt

Johan Ekfeldt

Ordförande

2025-07-02

Magnus Alfjärd

Magnus Alfjärd

2025-07-02